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Concepto

| Del 01/oct./2023 Al 31/dic./2023 hora de Impresion [ 11:55a. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$35,036,291.15
$21,212,285.48

$287,073.72

$5,164,238.84
$3,572,052.26
$3,478,227.38
$0.00
$1,322,413.47
$7,073,111.87
$563,797.29

$1,208,628.87
$13,603.03

$2,043,157.83
$16,504.11

$2,654,970.76
$173,319.73

$0.00
$399,130.25

$11,988,146.54
$2,440,798.74
$295,272.80
$554,581.05

$2,347,570.40
$1,643,756.66

$286,880.18
$42,965.09
$1,815,686.16
$2,560,635.46
$1,198,846.18

$3,523,431.14
$1,379,902.96

$1,851,334.70

-$891,005.71
$1,073,312.01
$115,722.11
$0.00
-$5,834.93
-$914,953.80
$103,615.61

-$254,509.33
$27,916.26

-$816,850.36
-$12,487.78

-$536,631.52
$618,494.70

$0.00
-$44,501.38

-$1,840,896.07
-$876,200.92
-$229,456.85

$94,878.12

-$1,683,670.50
-$107,048.06

$169,165.16
$23,255.78
$175,723.91
$592,457.29
$2,932,426.57

$38,559,722.29
$22,592,188.44

$2,138,408.42

$4,273,233.13
$4,645,364.27
$3,593,949.49
$0.00
$1,316,578.54
$6,158,158.07
$667,412.90

$954,119.54
$41,519.29

$1,226,307.47
$4,016.33

$2,118,339.24
$791,814.43

$0.00
$354,628.87

$10,147,250.47
$1,564,597.82
$65,815.95
$649,459.17

$663,899.90
$1,536,708.60

$456,045.34
$66,220.87
$1,991,410.07
$3,153,092.75
$4,131,272.75

$11,593,868.89
$5,715,378.69

$822,808.12

$3,243,459.02
$1,074,654.45
$416,471.35
$0.00
$321,097.26
$1,544,445.08
$172,334.32

$270,906.35
$8,371.32

$277,733.56
$0.00

$585,554.27
$119,242.93

$0.00
$110,302.33

$2,463,907.33
$291,820.23
$17,407.52
$333,187.09

$108,169.58
$430,346.95

$100,539.58
$30,334.85
$352,847.53
$799,254.00
$1,668,826.85

$11,783,508.69
$5,722,736.19

$822,808.12

$3,276,389.65
$1,074,654.45
$649,912.31
$0.00
$237,007.97
$1,544,445.08
$172,334.32

$270,906.35
$8,371.32

$277,733.56
$0.00

$585,554.27
$119,242.93

$0.00
$110,302.33

$2,384,043.43
$291,820.23
$17,407.52
$278,207.47

$108,169.58
$405,462.67

$100,539.58
$30,334.85
$352,847.53
$799,254.00
$1,668,826.85

$26,965,853.40
$16,876,809.75

$1,315,600.30

$1,029,774.11
$3,570,709.82
$3,177,478.14
$0.00
$995,481.28
$4,613,712.99
$495,078.58

$683,213.19
$33,147.97

$948,573.91
$4,016.33

$1,5632,784.97
$672,571.50

$0.00
$244,326.54

$7,683,343.14
$1,272,777.59
$48,408.43
$316,272.08

$555,730.32
$1,106,361.65

$355,505.76
$35,886.02
$1,638,562.54
$2,353,838.75
$2,462,445.90
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TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $50,000.00 $2,937,115.05 $2,987,115.05 $1,507,831.63 $1,507,831.63 $1,479,283.42
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $572,386.04 $0.00 $572,386.04 $161.00 $161.00 $572,225.04
AYUDAS SOCIALES $489,623.14 -$56,297.48 $433,325.66 $117,856.22 $117,856.22 $315,469.44
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $86,837.00 $51,609.00 $138,446.00 $42,978.00 $42,978.00 $95,468.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $241,078.35 $515,174.55 $756,252.90 $98,296.62 $98,296.62 $657,956.28
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $176,078.35 $521,658.75 $697,737.10 $98,296.62 $98,296.62 $599,440.48
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $32,563.80 $32,563.80 $0.00 $0.00 $32,563.80
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $7,772.00 $7,772.00 $0.00 $0.00 $7,772.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $65,000.00 -$46,820.00 $18,180.00 $0.00 $0.00 $18,180.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $9,813,335.00 $57,738.38 $9,871,073.38 $2,412,568.18 $2,412,568.18 $7,458,505.20
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $9,813,335.00 -$867,426.88 $8,945,908.12 $2,235,696.23 $2,235,696.23 $6,710,211.89
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $925,165.26 $925,165.26 $176,871.95 $176,871.95 $748,293.31
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $2,130,000.00 $386,661.00 $2,516,661.00 $216,658.00 $216,658.00 $2,300,003.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $2,000,000.00 $516,661.00 $2,516,661.00 $216,658.00 $216,658.00 $2,300,003.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $130,000.00 -$130,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

(ADEFAS)

Total del Gasto

$67,480,809.09

$4,659,581.77

$72,140,390.86

$19,998,570.95

$20,108,346.85

$52,141,819.91




